
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 272 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно-речевому направлению развития детей» (МАДОУ №272) 

_____________________________________________________________________________

Волжская, 22, г. Красноярск, 660013 Тел.: 266-97-02 эл. адрес: sad272@mail.ru 

ОКПО52291320, ОГРН 1022402058403 ИНН 2462019634/ КПП 246201001 

 

ПРИКАЗ 

10 декабря 2021 г.                                                                                                          № 77-о 

г. Красноярск 

О внесении изменений в план 

противодействия коррупции 

на 2021 г. 

 

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской  Федерации от 13.04.2010 № 

460, решения Красноярского городского Совета депутатов от 30.01.2020 № В-85 «Об 

утверждении муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020–2022 

годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О 

противодействии коррупции в Красноярском крае», приказом главного управления 

образования администрации города Красноярска от 18.01.2021 № 8-п 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в План противодействия коррупции в МАДОУ № 272 на 

2021 год, исключив п. 24 «Проведение плановых (внеплановых) проверок в 

рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, с 

включением в предмет проверок соблюдение и выполнение требований 

антикоррупционного законодательства при регулировании трудовых 

правоотношений в ДОО». 

 

 

Заведующий                                                                                                 А.В. Азакова 

                 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 272 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Азакова Алена 
Викторовна, заведующий
27.12.2021 09:47 (MSK), Сертификат № 229C2346597D54584BEE436072B4EC0CC8569EF7


